
 
 

UCHWAŁA NR XI/63/25 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzanie nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków dowożonych wozami asenizacyjnymi do 

stacji zlewnej zlokalizowanej przy oczyszczalni ścieków w Ostrówku-Kolonii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 t.j.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz 679 t.j.) Rada Gminy Ostrówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wprowadzanie nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych   
dowożonych wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej przy oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Ostrówek-Kolonia w wysokości 12 zł/m 3 netto powiększoną o podatek od towarów i usług 
Vat w odpowiedniej stawce. 

§ 2. Ustala się opłatę za wprowadzanie nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków dowożonych wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej przy oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Ostrówek-Kolonia w wysokości 20 zł/m3 netto powiększoną o podatek od towarów 
i usług Vat w odpowiedniej stawce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Olek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2757


	UCHWAŁA NR XI/63/25 RADY GMINY OSTRÓWEK z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-23T12:23:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




